



S008P006I7KI

Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo č. 177/2019 SMM

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „Dopravní a technická infrastruktura pro lokalitu Příhoří“

Smluvní strany

Objednatel: Město Náměšť nad Oslavou
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupené: Vladimír Měrka, starosta města
zástupce pro věci technické:
IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: KLEE s.r.o.
se sídlem: Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7
zastoupený: Bohuslav Klee
Tel./fax: 777 935 050
IČ/DIČ: 29259312/CZ29259312
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: vedený u MS v Praze, oddíl C, vložka 281666

(dále také „Zhotovitel“)

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2 pro zakázku „Dopravní a technická infrastruktura pro lokalitu Příhoří“ uzavřené dne 17.12.2019 v následujícím znění.

10447600

2. Článek č. 2 Předmět smlouvy

2.1 – Předmět smlouvy

Znění před dodatkem č. 2:

Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací a souvisejících dodávek specifikovaných v čl. 3 této smlouvy. Předmětem této smlouvy jsou objekty SO 01, SO 02, SO 02a, SO 03, SO 06, SO 09, SO 11, SO 12 a SO 99.

Znění po dodatku č. 2:

Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací a souvisejících dodávek specifikovaných v čl. 3 této smlouvy. Předmětem této smlouvy jsou objekty SO 01, SO 02, SO 02a, SO 03, SO 06, SO 09, SO 11, SO 12 a SO 99. Předmět díla je dále rozšířen o práce obsažené v projektu s názvem „Dopravní a technická infrastruktura pro lokalitu Příhoří - oprava komunikace“, zpracovanou společností Mat.PIS, s.r.o., se sídlem Drážní 66, 675 73 Rapotice, IČO: 03974162 v červnu 2020.

3. Článek č. 5 Cena díla

5.1 – Výše sjednané ceny

| | |
|---------------------------|------------------|
| Cena před dodatkem č. 2: | |
| Cena díla bez DPH celkem: | 18.902.716,78 Kč |
| DPH: | 3.969.570,52 Kč |
| Cena díla vč. DPH celkem: | 22.872.287,30 Kč |
| | |
| Cena po dodatku č. 2: | |
| Cena díla bez DPH celkem: | 19.281.750,44 Kč |
| DPH: | 4.049.167,59 Kč |
| Cena díla vč. DPH celkem: | 23.330.918,03 Kč |

4. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je zhotovitelem oceněný výkaz výměr stavebních prací, kde jsou náklady spojené s rozšířením předmětu díla podrobně vyčísleny.
5. Tento dodatek byl schválen radou města č. 19/2020 dne 19.10.2020

V Třebíči dne 19.10.2020

V Náměšti nad Oslavou dne 19.10.2020

za Zhotovitele:

za Objednatele:

.....
Bohuslav Klee
jednatel

.....
Vladimír Měrka
starosta města

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **035** **DTI pro lokalitu Příhoří-Oprava komunikace**
Objekt: **001** **Oprava komunikace**
Rozpočet: **001** **Rozpočet**

Objednatel: _____ **IČO:** _____
 _____ **DIČ:** _____

Zhotovitel: _____ **IČO:** _____

KLEE s.r.o. **DIČ:** _____
 Skálecká 350/3, 170 00 Praha 7
 IČ: 292 59 312 DIČ: CZ 29259312

Vypracoval: _____

| Rozpis ceny | | | Celkem |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 353 083,66 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 950,00 |
| Vedlejší náklady | | | 25 000,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 379 033,66 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 379 033,66 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 79 597,07 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **458 630,73 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 61 645,50 | 16 |
| 2 | Základy a zvláštní zakládání | HSV | | | 38 934,00 | 10 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | 173 996,56 | 46 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | | | 204,00 | 0 |
| 8 | Trubní vedení | HSV | | | 26 000,00 | 7 |
| 9 | Ostatní konstrukce, bourání | HSV | | | 13 850,00 | 4 |
| M46 | Zemní práce při montážích | MON | | | 950,00 | 0 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 38 453,60 | 10 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 25 000,00 | 7 |
| Cena celkem | | | | | 379 033,66 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----|--|
| S: | 035 | DTI pro lokalitu Příhoř- Oprava komunikace |
| O: | 001 | Oprava komunikace |
| R: | 001 | Rozpočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|--|-----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | 61 645,50 |
| 1 | 113106231R00 | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby | m2 | 3,40000 | 100,00 | 340,00 |
| 2 | 113108411R00 | Odstanění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.11 cm | m2 | 182,00000 | 100,00 | 18 200,00 |
| 3 | 122301102R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 | m3 | 92,70000 | 180,00 | 16 686,00 |
| 4 | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 | m3 | 92,70000 | 45,00 | 4 171,50 |
| 5 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m | m3 | 92,70000 | 80,00 | 7 416,00 |
| 6 | 181101102R00 | Úprava pláně v hor. 1-4, se zhuťněním | m2 | 185,40000 | 80,00 | 14 832,00 |
| Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání | | | | | | 38 934,00 |
| 7 | 289971223R00 | Zřízení vrstvy z geotext.sklon do 1:2,5 š.do 8,5 m | m2 | 185,40000 | 100,00 | 18 540,00 |
| 8 | 69365041R | Geotextilie netkaná 200g/m2 | m2 | 185,40000 | 110,00 | 20 394,00 |
| Díl: 5 Komunikace | | | | | | 180 936,56 |
| 9 | 113201111R00 | Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových | m | 2,00000 | 100,00 | 200,00 |
| 10 | 113202111R00 | Vytrhání obrub obrubníků silničních | m | 52,00000 | 100,00 | 5 200,00 |
| 11 | 564861111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm | m2 | 185,40000 | 100,00 | 18 540,00 |
| 12 | 565151211RT3 | Podklad z obal kam. ACP 16+, nad 3 m, tl.7 cm plochy 101-200 m2 | m2 | 182,00000 | 330,00 | 60 060,00 |
| 13 | 567123812R00 | Podklad z kam.stmel.cem., SC C8/10, tl.13 cm | m2 | 182,00000 | 185,00 | 33 670,00 |
| 14 | 573231110R00 | Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 | m2 | 364,00000 | 20,00 | 7 280,00 |
| 15 | 577112123RT3 | Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. nad 3 m, tl. 4 cm plochy 101-200 m2 | m2 | 182,00000 | 230,00 | 41 860,00 |
| 16 | 596245021R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm | m2 | 3,40000 | 180,00 | 612,00 |
| 17 | 583318004R | Kamenivo těžené frakce 16/32 | t | 50,96000 | 260,00 | 13 249,60 |
| 18 | 58344198R | Štěrkodrt frakce 0-63 | t | 1,15200 | 230,00 | 264,96 |
| Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | | 204,00 |
| 19 | 631312411RM1 | Mazanina betonová tl. 4 - 8 cm C 8/10 z betonu prostého | m3 | 0,13600 | 1 500,00 | 204,00 |
| Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. | | | | | | |
| Díl: 8 Trubní vedení | | | | | | 26 000,00 |
| 20 | 895941111R00 | Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální | kus | 2,00000 | 1 000,00 | 2 000,00 |
| 21 | VL.110 | Napojení přípojky uliční vpusti DN 150 | kus | 2,00000 | 4 500,00 | 9 000,00 |
| 22 | 28661789 | koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425 vč. madla | kus | 2,00000 | 500,00 | 1 000,00 |
| 23 | 55242330 | mříž D 400 - konkávní 600x600 4-stranný rám | kus | 2,00000 | 2 500,00 | 5 000,00 |
| 24 | 59223823R | Dno vpusti bet. TBV-Q 500/626 D 61,6x50x5 cm | kus | 2,00000 | 1 000,00 | 2 000,00 |
| 25 | 59223824R | Vpust uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x50x5 skruž | kus | 2,00000 | 1 000,00 | 2 000,00 |
| 26 | R101 | horní betonový dílec pro vtokovou mříž 50x19x6,5 cm | kus | 2,00000 | 1 000,00 | 2 000,00 |
| 27 | R23823 | vpust' betonová uliční /skruž/ s výtokovým otvorem PVC 65 x 49,5 x 5 cm | kus | 2,00000 | 1 500,00 | 3 000,00 |
| Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání | | | | | | 13 850,00 |
| 28 | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože | m | 52,00000 | 180,00 | 9 360,00 |
| 29 | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože | m | 2,00000 | 180,00 | 360,00 |
| 30 | 919122112 | Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š. 10 mm hl. do 25 mm s těsnícím profilem | m | 9,50000 | 100,00 | 950,00 |
| 31 | 59217018 | Obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm | m | 2,00000 | 90,00 | 180,00 |
| 32 | 59217487R | Obrubník silniční ABO 15-15 přírodní | m | 50,00000 | 60,00 | 3 000,00 |
| Díl: M46 Zemní práce při montážích | | | | | | 950,00 |
| 33 | 460030081RT3 | Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm | m | 9,50000 | 100,00 | 950,00 |
| Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | 38 453,60 |
| 34 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 | 92,70000 | 65,00 | 6 025,50 |

Položkový rozpočet



| | | |
|----|-----|--|
| S: | 035 | DTI pro lokalitu Příhoří-Oprava komunikace |
| O: | 001 | Oprava komunikace |
| R: | 001 | Rozpočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|-------|-----------|-----------|------------------|
| 35 | 162701109R00 | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km | m3 | 370,80000 | 2,00 | 741,60 |
| 36 | 979990112R00 | Poplatek za skládku suti - obal. kam. - asfalt | t | 30,94000 | 350,00 | 10 829,00 |
| 37 | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva | t | 139,05000 | 150,00 | 20 857,50 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 25 000,00 |
| 38 | 012002000 | Geodetické práce | kompl | 1,00000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 39 | R006 | Provedení statických zkoušek nosnosti na každé projektované konstrukční vrstvě zásvpu | kus | 6,00000 | 2 500,00 | 15 000,00 |